1. Cf. DU CAXGE, Comi/a/i(s *. 
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et in prediclis decimis moderalione concilii generalis. 
Si qua igilur d e , usque : districte subjaceat ultioni. 
Cunctis autem etc., usque : premia eterne pacis inve
niant. Araen. Amen. Araen. Dal. Perusii, per raanum 
magislri Barth[oloraei], Sancte Romane Ecclesie vice
cancellarii , XII kalendas februarii, indictione VITI, 
Incarnationis Dominice anno M"CC°XXXV'', ponti
ficatus vero donni Gregorii pape Villi anno oclavo. » 

8408 Pérouse, 17 janvior 1235. 

Magislro el fratribus doraus Sanclae Eulalìae Barchinonen
sis, a quibus nondura aliqua fueral regula ex religionibus 
approbalis assumpla, concedil ut beati Augustini possinl ordi
nera profileri. — (REO. 17, f. 253 vo; aun. VIU, e. 423; — 
POTTHAST 9825.) 

Il .. ìnaglstro et fralribus domus Sancte Eulalie Barchi
nonensis. Devotionis vestre precibus —. Dat. Perusii, 
XVI kalendas februarii, anno odavo. » 

S403 Pérouse, 23 janvier 1235. 

Archiepiscopo Toletano el episcopo Palentino mandai qua
lenus, — cum nobilis vir L. Didaci de Faro, qui cum nobili mu
liere U. jara dudum in Ecclesiae facie legitiraura matriraonium 
contraxei'at, et ex ea scdccliii filios lu'ocroaverat, nec non el 
ipsa uxor in dubio super ipsorura raatriinonii validilale ex eo 
essenl, quod ipsi a quibusdam in quarti, ab aliis vero in quarti 
et quinti gradus [aUìnilatis] esse dislanlia referobanlur, — in
quisita siipor praemissis veritale, quod invenerint ipsi papae 
suis litteris rescribant. — (REO. 17, f. 253 vo; ann. Vili, e. 424.) 

Il .. archiepiscopo Toletano et .. episcopo Palentino. Per
venil ad audicntiara —. Dat. Perusii, X kalendas fe
bruarii, anno octavo. » 

S404 Pérouse, 11 janvier 1235. 

Praeposito Terraconensi mandat qualenus bona assignanda 
ecclesiae .Majorìcarum conslrucndne, dum pastore carerei, re
cipiat et conservet, de his quae cultui divino essent congruen-
tia disponendo. — (REO. 17, f. 253 vo; ann. Vil i , e. 425; 
— POTTHAST 9820.) 

Il . . preposilo Terraconensi. Ad nostrani noveris —. 

Dat. Perus i i , ITI idus j anuar i i , anno octavo. » 

940S. — In eundem fere modum scriptum esl super hoc .. 
eledo Terraconensi. 
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Pérouse, 4 janvier 1235. 

Episcopo Bambergensi concedil ul, cura quidam canonico-
rum ecclosi.ie Bambergensis m.alutiuis el aliis horis saepe ne-
gligerent interesse, canonicos ipsius ecclesiae qui a corarauni 
dormitorio et inatutinis ac aliis horis de celerò .ibsenlarent, 
nisi manifesta et ralionabilis causa id exegerit, privare valeal, 
ea die, debita sibi disti'ibulionum et aliorura suorura proven
tuura portione. — (REG. 17, f. 253 vo; ann. Vili, e. 426.) 

« .. episcopo Bambergensi. I n noslra proposuisti —. 
Dat. Perus i i , I I nonas j anuar i i , anno odavo . » 

8 4 0 ' 9 Pérouse, 4 janvier 1235. 

Universis ministerialibus ecclesiao Babonbergensis, [debilis 
gravataci, mandai quatenus Babenbergcnsi episcopo, cum ab 
eodera super hoc fuerinl requisiti, in personis et rebus lam 
suilÌQiens subsidium impendanl, quod unus sibi impositum 
laudabiliter [ircsciiuatur. — (Ricii. 17, f. 23 vo; ann. VIU, 
e. 427 ; — cf. infra, no 2409.) 

Il Universis ìninisterialibus ecclesie Babembergensis. Cum 

prò ecclesiastica —. Dal . u l supra . » 

8408 Pérouse, 27 janvier 1235. 

Consules raercatorum Senensium, quorum antecessores prò 
dispositione et minislralione bonorum raonasterii reclusarum 
Sancti Damiani apud Seiias gratum obsequium exhibuerant, 
monel ol Iiorlatur qualenus tara laudabile proposilum prose
qui procurent. — (REO. 17, f. 253 vo; ann. Vil i , e. 428; — 
POTTHAST 9829.) 

ti Consulibus ìnercatorum Senensium. Ei qui esl —. 

Dat. Perus i i , VI kalendas februarii , ponlificalus nostr i 

anno octavo. » 

S - 1 0 9 Pérouse, 16 janvier 1235. 

Episcopo Babenbergcnsi, — qui, ex oo quod ipsuin in ser
vitium Aposlolicae Sedis, in instanlis necessitatis articolo 
positae, proporare cum railitia oporteret, solulioni dobitornm in 
quibus mercaloribus Senensibus obligabatur, imminere non 
poterai, — indulget ut poslquara iler arripucrit ad Sedis 
Apostolicae obsequium veniendi, usque ad annum super de
bilis ipsis nequeat conveniri. — (REG. 17, f. 25'i l'O; ami. Vil i , 
e. 429 ; — RonE.NnEno 622.) 

« .. episcopo Babembergcnsi. Cum ex co —. Dal. Pe
rusii, XVII kalendas februarii, anno octavo. » 
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8410 Pérouse, 19 janvier 1235. 

Ai'cbiepiscojio Maguntino dispcnsandi secundura statuta 
generalis concilii cura religiosis suae dioecesis qui raonasteria 
sua per viliura siiuoiiiao ingressi erant, concedit facullalem. 
— (REG. 17. f. 254 io; ann. Vili, e. 430 ) 

« .. archiepiscopo .Maguntino. Ul co subdil is —. Dat. 
Perus i i , X l l l l kalendas februari i , anno octavo. » 

8 4 1 1 Pelouse, 19 janvier 1235. 

Eidem dispcnsandi juxla sanctiones canonicis cura religio
sis suae dioocosìs qui suspensi voi cxconiiiuinicalì divina offi
cia celebravoraiil, concedit facullatera. — (REO. 17, f. 254 l'O ; 
ann. VUI, e. 431.) 

« Eidem. Ut eo subdil is —. Dal. ut supra. » 

8418 Pérouse, 28 janvior 1235. 

Episcopo Brixiensi mandai qualonus R. de Mandello injun
gat u t , a potestai'ia Pergamensi recedens, sigiinm crucis 
assumat : consilium populuuique Pergamenses moneat ul 
oumdora R. a dieta potostaria exiiellant. — (REG. 17, f. 254 r": 
ann. VIII. e. 432.)